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Esityslistan yhteydessä lähetetään osallistujille liite, jossa on 
nähtäväksi vanhusneuvoston tekniselle toimelle loppukeväällä 2024 
toimittama lista. Se on kooste vanhusneuvoston huomioista lähinnä 
keskustan alueella olevista ikääntyneiden (ja muidenkin) liikkumista 
haittaavista puutteista ja/tai esteistä. 
Käsitellään listalla esitettyjen kohteiden tämänhetkinen tilanne sekä 
mahdolliset uudet havainnot. 
 
 
Vanhusneuvoston puheenjohtaja Marketta Suoja-Sjöblom oli 
selvittänyt listan (pöytäkirjan liitteenä) tämän hetkisen tilanteen. 
Korjausta vaativia Kohtia listassa on yhteensä 10 ja niistä 6 on 
huomioitu / korjattu. 
 
Pakkahuone on käytännössä kaupungin ainoa ulkoilmakahvila, ja 
sen pääsisäänkäynnillä on 5 rappusta ja korkea kynnys. Esteetön 
kulku on olemassa takakautta, mutta se koetaan hankalaksi. Tästä 
korjauksesta tuli montakin ehdotusta. Kaupungin kaavoitusarkkitehti 
vastasi kyselyyn, että tämä ei ole tänä vuonna investointilistalla. 
Mahdollisesti vuonna 2026.Asiaa pidetään kuitenkin vireillä. 
 
Kiitosta sai Rantakadulta Vallinmäelle ja Luotsituvalle johtavat 
graniittiportaat joihon on laitettu kuntalaisaloitteessakin hyväksytty 
kaide. Nyt on huomioitu, että kaiteita puuttuu monista muistakin 
portaista kaupungin alueella. Henriikka Lohjata huomioi tämän 
pyydetyn kaideasian. 

 
Zachariassenin kadun vettä ja jäätä keräävät kuopat myönnetään 
unohdetun, mutta muistutamme niiden kestävän korjauksen 
tärkeydestä Sakunkulman jalkaisin ja rollaattorilla liikkuvan 
kävijämäärän nimissä. Alinenkadun/Rauhankadun ruostunut tolppa 
sekä kanto on poistettu, Alinen/Liljalaaksonkadun 
suojatiemaalaukset on tehty ja ajurinkujan ramppi on toteututettu 
hienosti! 
 
Katujen kunnossapito yleisellä taholla puhututti edelleen. 
Jalkakäytävien laatoitukset ovat edelleen paikoittain vaarallisen 
huonoja mm. Myllykadulla, Rantakadulla ja Ylisenkadulla. 
 

Päätösehdotus: Asia merkitään tiedoksi. 
 

Päätös: Asia merkittiin tiedoksi. 
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